ПОЛНОРЕЗЬБОВЫЙ ШУРУП С
ШЕСТИГРАННОЙГОЛОВКОЙ
КОРРОЗИОННАЯ АТМОСФЕРНАЯ АКТИВНОСТЬ C5
Многослойное покрытие, способное противостоять внешним средам
класса C5 согласно ISO 9223. Испытание Salt Spray Test (SST) с време-
нем воздействия выше 3000 ч. выполнено на шурупах, предваритель-
но вкрученных и выкрученных из древесины Douglas.
НАКОНЕЧНИК 3 THORNS

45°
d1d2V
G
 S
X X X
ГИБРИДНЫЕ СТРУКТУРЫ СТАЛЬ + ДЕРЕВО
VGS EVO C5 – это идеальное решение для
стальных конструкций, в которых требуются
специальные высокопрочные соединения,
особенно в неблагоприятных климатических
условиях, таких как морская среда.
d1 АРТ. № L b шт.
[мм] [мм] [мм]
9
TX 40
VGSEVO9200C5 200 190 25
VGSEVO9240C5 240 230 25
VGSEVO9280C5 280 270 25
VGSEVO9320C5 320 310 25
VGSEVO9360C5 360 350 25
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ГЕОМЕТРИЯ И МЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Номинальный диаметр d1 [мм] 9
Диаметр потайной головкой dK [мм] 16,00